 ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРОДУКТУ
H05Z-K 90°C
По гармонизированным стандартам; состав без галогенов для защиты людей, материальных ценностей и окружающей
среды
H05Z-K 90 °C, <HAR>, одножильные кабели без галогенов, гармонизированные. Для применения в распределительных
шкафах, номинальное напряжение 300/500 В
Информация
BauPVO: возможен выбор по артикулу по адресу www.lappkabel.de/cpr

Последнее обновление (23.04.2024)
1 / 1
Экономическое управление по продукту http://lapprussia.lappgroup.com
Вы мож
ете посмотреть техническую
 инф
ормацию
 по продукту в с тех.паспорте
PN
 0456 / 02_03.16
Артикул Сечение жилы,
мм²
Наружный
диаметр [мм]
Цвет м/в бухте м / в коробке м/на катушке Вес меди кг/км Вес, кг/км
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 зеленый/желтый - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 зеленый - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 коричневый - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 чёрный - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 серый - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 Голубой - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 темно-синий - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 оранжевый - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 фиолетовый - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 желтый - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 Белый - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 красный - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 зеленый/желтый - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 зеленый - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 коричневый - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 чёрный - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 серый - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 Голубой - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 темно-синий - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 оранжевый - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 фиолетовый - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 желтый - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 Белый - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 красный - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 зеленый/желтый - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 зеленый - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 коричневый - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 чёрный - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 серый - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 Голубой - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 темно-синий - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 оранжевый - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 фиолетовый - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 желтый - - 250 9,6 14
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
Артикул Сечение жилы,

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Последнее обновление (23.04.2024)
1 / 1
Экономическое управление по продукту http://lapprussia.lappgroup.com
Вы мож
ете посмотреть техническую
 инф
ормацию
 по продукту в с тех.паспорте
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 Белый - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 красный - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 зеленый/желтый 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 зеленый/желтый - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 зеленый 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 зеленый - 3000 - 4,8 9